
3.kolo - Československého halového pohára - Bekaert cup 2025 
SPORTAcademy Hlohovec (3koloCS)
Hlohovec, 04-01-2025

Štatistika (Kluby)
OL Spolu

U21M U21W U18M U18W U15M U15W U13M U13W U11M U11W 50M 50W 60M 70W M W Spolu
3DP - Spolek 3D lukostřelnice pod Pá 0 0
ACG - Archery klub Geronimo Trnava 0 0
B05 - LK Brno 05 5 2 2 9 9
BAV - Blue Arrows Viničné 1 2 2 1 6 6
BRN - LO TJ Start Brno 1 1 1
DOP - LK Dopohody 0 0
GAT - Golden Archery Team 1 1 1
GSK - Zgsk 0 0
HAR - LK Hubert Arrows 1 1 1
HH3 - Horné Húščie 3D 0 0
HUM - LO TJ Jiskra Humpolec 1 1 1
JAS - Lukostrelecký klub Jasov 0 0
KRO - Lukostřelba Kroměříž 1 3 1 5 2 1 1 1 1 16 16
KSL - KŠL Robin Zvolen 0 0
LAN - Diana Lanškroun 0 0
LBB - Lukostrelec BB 1 1 1
LDL - LK Dunajská Lužná 2 2 2
LET - LO TJ Sokol Letovice 0 0
LIV - SK Lukostřelba Libichov 0 0
LKB - Lukostrelecký klub Bratislava 3 1 4 8 8
LKE - LK Epirus 0 0
LKO - Lukostrelecký klub Topoľ 0 0
LKS - Lukostrelecký klub Senica 0 0
LKT - Lukostrelecký klub Turiec 0 0
LKV - Lukostrelci pod Vysokou 0 0
LKZ - Lukostrelecký klub Žilina 1 1 2 2
LPP - Luk Klub Pohoda 1 2 3 3
LPR - Lukostreľba pre Radosť 0 0
LSL - Liptovský školský LK 1 1 2 2
LXK - LUX Krupina 2 1 3 3
MSK - Mestský športový klub Kežmarok 0 0
OLO - Lukostřelba Olomouc 1 1 1
OST - Lukostřelba Ostrava Mariánské 2 4 2 2 3 2 1 1 17 17
PAT - Patriot Brno 0 0
PET - I. SŠLK Petržalka 1 1 2 2
PRE - SK Přerov 1908 1 1 1
PRO - Lukostřelba Prostějov 1 1 2 2
PSE - Pse 0 0
RAP - Red Arrows Poprad 0 0
REF - Reflex Žilina 2 1 1 1 1 1 7 7
ROH - TJ Spartak Rohov 1 1 1
SAB - Slávia Archery Bratislava 1 1 1 1 1 5 5
SAH - SPORTAcademy Hlohovec 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 17 17
SAN - LO TJ Sokol Šanov 1 1 2 2
SGS - SK Grebengradski streličari 1 1 1
SKO - ŠK Orlík Sliač 0 0
SNP - LK Suchá nad Parnou 1 1 2 2
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3.kolo - Československého halového pohára - Bekaert cup 2025 
SPORTAcademy Hlohovec (3koloCS)
Hlohovec, 04-01-2025

Štatistika (Kluby) Pokračovanie

OL Spolu
U21M U21W U18M U18W U15M U15W U13M U13W U11M U11W 50M 50W 60M 70W M W Spolu

STA - SK Start Praha 0 0
TIS - Spolek Odyssea Tišnov 0 0
VLK - TJ Sokol Vlkoš 0 0
VOT - LK Votice 3 2 5 5
VSE - SK policie Vsetín 1 1 1

Spolu: 52 2 9 9 17 13 8 6 11 4 2 9 1 6 1 18 4 120 120
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3.kolo - Československého halového pohára - Bekaert cup 2025 
SPORTAcademy Hlohovec (3koloCS)
Hlohovec, 04-01-2025

Štatistika (Kluby) Pokračovanie

KL Spolu
U21W U18M U18W U15M U15W 50M 60M 70W M W Spolu

3DP - Spolek 3D lukostřelnice pod Pá 0 0
ACG - Archery klub Geronimo Trnava 1 1 1
B05 - LK Brno 05 0 9
BAV - Blue Arrows Viničné 1 1 2 4 10
BRN - LO TJ Start Brno 0 1
DOP - LK Dopohody 0 0
GAT - Golden Archery Team 0 1
GSK - Zgsk 1 1 1
HAR - LK Hubert Arrows 1 1 2
HH3 - Horné Húščie 3D 0 0
HUM - LO TJ Jiskra Humpolec 0 1
JAS - Lukostrelecký klub Jasov 0 0
KRO - Lukostřelba Kroměříž 0 16
KSL - KŠL Robin Zvolen 0 0
LAN - Diana Lanškroun 1 1 1
LBB - Lukostrelec BB 1 1 2 3
LDL - LK Dunajská Lužná 0 2
LET - LO TJ Sokol Letovice 0 0
LIV - SK Lukostřelba Libichov 0 0
LKB - Lukostrelecký klub Bratislava 1 3 2 6 14
LKE - LK Epirus 0 0
LKO - Lukostrelecký klub Topoľ 1 1 1 1 3 7 7
LKS - Lukostrelecký klub Senica 1 2 3 6 6
LKT - Lukostrelecký klub Turiec 0 0
LKV - Lukostrelci pod Vysokou 0 0
LKZ - Lukostrelecký klub Žilina 0 2
LPP - Luk Klub Pohoda 1 1 4
LPR - Lukostreľba pre Radosť 0 0
LSL - Liptovský školský LK 0 2
LXK - LUX Krupina 0 3
MSK - Mestský športový klub Kežmarok 1 1 2 4 4
OLO - Lukostřelba Olomouc 0 1
OST - Lukostřelba Ostrava Mariánské 0 17
PAT - Patriot Brno 1 1 1
PET - I. SŠLK Petržalka 0 2
PRE - SK Přerov 1908 0 1
PRO - Lukostřelba Prostějov 1 1 3
PSE - Pse 1 1 1
RAP - Red Arrows Poprad 1 1 1
REF - Reflex Žilina 1 1 2 4 11
ROH - TJ Spartak Rohov 0 1
SAB - Slávia Archery Bratislava 0 5
SAH - SPORTAcademy Hlohovec 1 1 18
SAN - LO TJ Sokol Šanov 0 2
SGS - SK Grebengradski streličari 1 1 2 3
SKO - ŠK Orlík Sliač 0 0
SNP - LK Suchá nad Parnou 0 2
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3.kolo - Československého halového pohára - Bekaert cup 2025 
SPORTAcademy Hlohovec (3koloCS)
Hlohovec, 04-01-2025

Štatistika (Kluby) Pokračovanie

KL Spolu
U21W U18M U18W U15M U15W 50M 60M 70W M W Spolu

STA - SK Start Praha 1 1 1
TIS - Spolek Odyssea Tišnov 0 0
VLK - TJ Sokol Vlkoš 2 2 2
VOT - LK Votice 0 5
VSE - SK policie Vsetín 0 1

Spolu: 52 3 4 4 1 1 9 2 1 18 5 48 48
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3.kolo - Československého halového pohára - Bekaert cup 2025 
SPORTAcademy Hlohovec (3koloCS)
Hlohovec, 04-01-2025

Štatistika (Kluby) Pokračovanie

HL DL TL Spolu
U21M U21W U18M U18W U15M U15W U13M U13W U11M U11W 50M 50W 60M 60W 70M 70W M W Spolu U18M U18W U15W Spolu 50M 60M M Spolu

3DP - Spolek 3D lukostřelnice pod Pá 1 1 0 0 1
ACG - Archery klub Geronimo Trnava 1 1 1 3 0 0 4
B05 - LK Brno 05 1 1 2 0 0 11
BAV - Blue Arrows Viničné 0 0 0 10
BRN - LO TJ Start Brno 0 0 0 1
DOP - LK Dopohody 1 1 0 0 1
GAT - Golden Archery Team 0 0 0 1
GSK - Zgsk 0 0 0 1
HAR - LK Hubert Arrows 1 1 0 0 3
HH3 - Horné Húščie 3D 1 1 1 3 2 1 1 4 1 1 2 9
HUM - LO TJ Jiskra Humpolec 1 1 1 2 5 0 0 6
JAS - Lukostrelecký klub Jasov 1 1 0 0 1
KRO - Lukostřelba Kroměříž 1 4 5 0 0 21
KSL - KŠL Robin Zvolen 1 1 0 0 1
LAN - Diana Lanškroun 1 1 0 0 2
LBB - Lukostrelec BB 1 1 2 0 0 5
LDL - LK Dunajská Lužná 0 0 0 2
LET - LO TJ Sokol Letovice 1 1 0 0 1
LIV - SK Lukostřelba Libichov 1 1 2 0 0 2
LKB - Lukostrelecký klub Bratislava 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 2 2 24
LKE - LK Epirus 2 1 1 1 1 6 0 0 6
LKO - Lukostrelecký klub Topoľ 1 1 2 4 0 0 11
LKS - Lukostrelecký klub Senica 0 0 0 6
LKT - Lukostrelecký klub Turiec 1 1 0 0 1
LKV - Lukostrelci pod Vysokou 1 1 2 0 0 2
LKZ - Lukostrelecký klub Žilina 1 1 0 0 3
LPP - Luk Klub Pohoda 2 1 3 1 1 1 7 3 19 0 0 23
LPR - Lukostreľba pre Radosť 2 1 2 2 7 0 0 7
LSL - Liptovský školský LK 1 1 0 0 3
LXK - LUX Krupina 2 1 1 4 0 0 7
MSK - Mestský športový klub Kežmarok 1 1 0 0 5
OLO - Lukostřelba Olomouc 0 0 0 1
OST - Lukostřelba Ostrava Mariánské 1 1 1 3 0 0 20
PAT - Patriot Brno 0 0 0 1
PET - I. SŠLK Petržalka 2 2 6 3 13 0 0 15
PRE - SK Přerov 1908 0 0 0 1
PRO - Lukostřelba Prostějov 1 1 0 0 4
PSE - Pse 0 0 0 1
RAP - Red Arrows Poprad 0 0 0 1
REF - Reflex Žilina 2 2 0 0 13
ROH - TJ Spartak Rohov 0 0 0 1
SAB - Slávia Archery Bratislava 1 2 2 1 6 0 1 1 12
SAH - SPORTAcademy Hlohovec 3 2 5 0 0 23
SAN - LO TJ Sokol Šanov 0 0 0 2
SGS - SK Grebengradski streličari 1 1 0 0 4
SKO - ŠK Orlík Sliač 1 1 2 1 1 2 8 0 0 8
SNP - LK Suchá nad Parnou 0 0 0 2
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3.kolo - Československého halového pohára - Bekaert cup 2025 
SPORTAcademy Hlohovec (3koloCS)
Hlohovec, 04-01-2025

Štatistika (Kluby) Pokračovanie

HL DL TL Spolu
U21M U21W U18M U18W U15M U15W U13M U13W U11M U11W 50M 50W 60M 60W 70M 70W M W Spolu U18M U18W U15W Spolu 50M 60M M Spolu

STA - SK Start Praha 0 0 0 1
TIS - Spolek Odyssea Tišnov 1 1 1 3 0 0 3
VLK - TJ Sokol Vlkoš 1 1 2 0 0 4
VOT - LK Votice 0 0 0 5
VSE - SK policie Vsetín 0 0 0 1

Spolu: 52 2 1 6 7 4 5 1 6 1 1 11 4 9 2 8 1 37 21 127 2 1 1 4 1 1 3 5 136
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